Башкортостан

Республикаһының Ҡыйғы  районы муниципаль

районының Арыҫлан
ауыл Советы ауыл

биләмәһе Советы

	[image: image1.png]

	Совет
сельского  поселения

Арслановский сельсовет

муниципального  района

Кигинский район

Республики Башкортостан

  ҠАРАР                                                                                                     РЕШЕНИЕ
16 май 2023 й.                          № 4-55-2                                                  16 мая  2023 г.

Арыҫлан  ауылы                                                                                         с. Арсланово
Об утверждении  отчета об исполнении бюджета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан за  2022 год

В соответствии со ст.264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан за 2022 год по доходам в сумме 9555912,23 рубля, по расходам в сумме 9731748,32 рубля со следующими показателями по:

а) доходам бюджета сельского поселения Арслановский сельсовет МР Кигинский район за 2022 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, экономической классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

б) ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения Арслановский сельсовет МР Кигинский район за 2022 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

в) распределению расходов бюджета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан за 2022 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 3 к настоящему решению.

Глава сельского поселения                                                            А.А. Галина